Per potenzialità urbanistica e specifici dettagli si rinvia all’allegata Perizia di stima (Allegato 1). 

http://www.comune.terranuova-bracciolini.ar.it/
mailto:patrimonio@comune.terranuova-bracciolini.ar.it
mailto:protocollo.terranuovabracciolini@cert.legalmail.it

3. BASE D’ASTA  
il valore posto a base d’asta per la vendita è stabilito in € 62.000,00 (Sessantaduemila/00). 
Tale valore è determinato al solo scopo della formazione del prezzo minimo di offerta, sollevando 
l’Amministrazione alienante dal fornire garanzia su ogni possibilità di utilizzo e sul futuro valore dell’immobile 
ceduto. 

4. SCELTA DEL CONTRAENTE

[...]

autenticata, dell’atto da cui risulti il conferimento dei poteri di rappresentanza al soggetto 
sottoscrittore dell’offerta; 

5) Copia della ricevuta di pagamento in favore del Comune di Terranuova Bracciolini del deposito 
cauzionale di importo pari al 10% (diecipercento) del prezzo a base d'asta, pari ad € 6.200,00 
(seimiladuecento/00) da effettuarsi tramite il servizio online PagoPA.  
Non verranno ritenuti idonei, a pena di esclusione, depositi cauzionali effettuati in altra forma. 
Per pagare tramite il servizio PagoPA andare sul sito istituzionale del Comune all’indirizzo